UBATE TRAIL RACE & TREKKING 2016
Age Group Results
September 04, 2016
Resultados: KRONO TIME by PURA VIDA. CEL: 313 333 80 78 PURA VIDA WWW.PURAVIDASPORT.CO

21 Km FEMENINO ABIERTA -35

. . Posicion . Diferencia
Posicion Categoria Nombre Numero Tiempo con el Paso
General
Ganador

1 Angie Avelino 118 29 2:36:20.2 0 7:27/K
2 Andrea Jaramillo 58 30 2:36:27.9 0:07.7 7:27/IK
3 Paula Mogollén 137 38 2:56:10.4 19:50.2 8:23/K
4 Monica Villamil 923 42 3:08:50.9 32:30.7 9:00/K
5 Daniella Cuéllar 79 43 3:13:26.4 37:06.2 9:13/K
21 Km FEMENINO MASTER 36+
Place Name Bib Number Overall Chip Time Time Back Pace
1 Jeanet Angel 74 16 2:26:19.3 0 6:58/K
2 Consuelo Gonzalez 92 45 3:21:09.0 54:49.6 9:35/K
21 Km MASCULINO ABIERTA -35
Place Name Bib Number Overall Chip Time Time Back Pace
1 Carlos Samaca 84 2 1:55:27.1 0 5:30/K
2 Jonathan Acufia 57 3 1:55:38.9 0:11.7 5:30/K
3 Arnol Martinez 138 5 2:01:58.3 6:31.2 5:48/K
4 Filix Podhororscky 40 7 2:06:17.4 10:50.3 6:01/K
5 Mario Cano 929 8 2:11:38.8 16:11.7 6:16/K
6 lvan Guzman 121 9 2:13:35.1  18:08.0 6:22/K
7 Andrés Rodriguez 64 11 2:19:06.7 23:39.6 6:37/K
8 Brian Valencia 142 12 2:23:56.8 28:29.6 6:51/K
9 Roderick Perez 46 13 2:24:.01.3 28:34.2 6:51/K
10 Pedro Pineda 55 14 2:24:42.4  29:15.3 6:53/K
11 Fabio Moreno 136 19 2:29:35.4  34:08.3 7:07/K

12 William Rodriguez 134 20 2:30:27.4 35:00.2 7:10/K
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10 km FEMENINO ABIERTA -35

Place
1
2

Kristhian Borda
Dany Borda
Stefan Hoermann
Antonio Mufioz
Javier Montero
Carlos Suarez
Edwin Mendoza
Victor Guerrero

Name

Carlos Rodriguez
Jose Onofre
Nahum Santamaria
Jaime Torres
Christoph Ciefeld
Héctor Espitia
Antonio Guevara
Carlos Lépez
Guillermo Rojas
Humberto Narvaez
Aldo Nieto
Alejandro Jimenez
Mauricio Vargas
Fabian Garzén
German Figueroa
Fredrick Culman
Jorge Serrato
Hugo Suarez

Name
Adriana Aldana
Maria Robayo

114 24
113 26
41 32
61 34
77 36
131 37
45 40
48 44
Bib Number Overall
13 1
12 4
87 6
912 10
96 15
50 17
60 18
133 21
99 22
73 23
144 25
107 27
106 28
909 31
80 33
30 35
143 39
115 41
Bib Number Overall
88 22
9 31

2:32:48.8
2:34:35.4
2:42:03.1
2:49:04.1
2:51:14.2
2:54:14.9
3:02:53.9
3:13:53.1

1:47:28.6
1:57:24.6
2:02:46.8
2:15:59.3
2:25:52.3
2:26:50.6
2:28:10.4
2:31:06.8
2:31:44.0
2:32:12.9
2:34:19.2
2:36:03.9
2:36:08.1
2:39:38.4
2:45:22.4
2:49:57.4
2:57:44.4
3:08:20.7

1:08:47.0
1:12:40.4

37:21.7
39:08.3
46:35.9
53:37.0
55:47.0
58:47.8
1:.07:26.7
1:18:26.0

Chip Time Time Back

0
9:55.9
15:18.1
28:30.6
38:23.6
39:21.9
40:41.7
43:38.1
44:15.3
44:44.2
46:50.6
48:35.2
48:39.5
52:09.8
57:53.8
1:02:28.7
1:10:15.7
1:20:52.0

Chip Time Time Back

0
3:53.4

7:17/K
7:22/IK
7:43/K
8:03/K
8:09/K
8:18/K
8:43/K
9:14/K

Pace
5:07/K
5:35/K
5:51/K
6:29/K
6:57/K
7:00/K
7:03/K
7:12/K
7:14/K
7:15/K
7:21/K
7:26/K
7:26/K
7:36/K
7:52/K
8:06/K
8:28/K
8:58/K

Pace
6:53/K
7:16/K
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10 km MASCULINO ABIERTA -35

Place
1
2
3

Leidy Castafieda
Julee Fandifio
Diana Cendales
Clara Martinez
Pilar Salcedo
Paula Gonzéalez
Luisa Tovar
Andrea Ortega
Brenda Bonilla
Liliana Paez
Alexandra Le6n
Nathalia Gomez
Dayanna Garcia
Patricia Hernandez
Martha Llanos
Maria Cortes

Name

Nancy Parada
Carmen Rodriguez
Yineth Diaz
Elisabet Hernandez
Blanca Martinez
Veronica Baron
Diana Vasquez
Claudia Cardona
Gladys Pulido
Angela Gomez

Name

Alexander Noguera
Wilmar Choconta
Leonardo Montafio

108
71
63
52
49
38
35

150

911

145

123
95
81

148
47

Bib Number
11
32
105
86
112
39
141
110
132
124

Bib Number
36
15
10

32
38
50
53
54
56
59
60
61
63
67
68
69
70
73
76

Overall
10
11
35
44
57
58
64
65
71
74

Overall
2
3
4

1:12:57.4
1:16:21.4
1:26:44.1
1:32:06.1
1:32:18.8
1:32:35.3
1:33:09.0
1:34:42.8
1:35:46.0
1:41:32.5
1:45:43.2
1:47:10.6
1:47:42.4
1:48:01.4
1:56:13.6
2:21:28.7

Chip Time Time Back

1:02:09.0
1:02:12.4
1:14:54.8
1:21:18.9
1:32:35.4
1:32:52.9
1:41:37.4
1:42:10.5
1:50:05.0
1:56:22.8

Chip Time Time Back

53:31.1
54:30.2
58:29.6

4:10.3
7:34.4
17:57.1
23:19.1
23:31.7
23:48.3
24:22.0
25:55.8
26:59.0
32:45.5
36:56.2
38:23.5
38:55.4
39:14.3
47:26.6
1:12:41.6

0
0:03.4
12:45.7
19:09.8
30:26.4
30:43.9
39:28.4
40:01.5
47:55.9
54:13.8

0
0:59.1
4:58.5

7:18/K
7:38/K
8:40/K
9:13/K
9:14/K
9:16/K
9:19/K
9:28/K
9:35/K
10:09/K
10:34/K
10:43/K
10:46/K
10:48/K
11:37/K
14:09/K

Pace
6:13/K
6:13/K
7:29/K
8:08/K
9:16/K
9:17/K

10:10/K
10:13/K
11:01/K
11:38/K

Pace
5:21/K
5:27/K
5:51/K
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Juan Piedra

Mario Osorio

Juan Chunza
Gabriel Rincon
Jorge Suarez
Danny Espinel
Santiago Vera
Daniel Sierra
Miguel Vargas
Jorge Gamboa
Jhon Gomez
Julian Mosquera
Santiago Mosquera
Edwar Mesa
Christian Barrera
Wilson Maldonado
William Calderén
Sylvain Thirion
Diego Castro

Luis Munevar
Oscar Hoyos
Unknown Partic. 147
Juan Gonzalez

Name

Yecid Aldana
Jason Moreno
Julian Pita
Diego Aldana
Juan Malaver
Hernan Soto
Luis Campos
Nestor Ariza
Javier Barrero
Maximiliano Arevalo

51
70
98
65
59

42
97
918
101
917
125
128
37
91
14
44
53
127
20
54
147
94

Bib Number
89
930
82
90
2
93
27
146
24
25

Overall
1
5
8

13
15
16
17
21
23
24

1:00:20.1
1:01:10.9
1:01:18.6
1:03:39.8
1:05:00.6
1:06:21.6
1:06:58.8
1:07:10.1
1:10:21.2
1:10:23.8
1:11:29.2
1:14:19.6
1:14:26.2
1:15:38.5
1:16:57.1
1:17:50.1
1:21:09.1
1:23:02.3
1:23:36.1
1:26:28.0
1:32:18.8
1:56:12.9
2:40:53.2

6:49.0 6:02/K
7:39.8 6:07/K
7:47.4 6:08/K
10:08.7 6:22/K
11:29.5 6:30/K
12:50.5 6:38/K
13:27.7 6:42/K
13:39.0 6:43/K
16:50.0 7:02/K
16:52.7 7:02/K
17:58.0 7:09/K
20:48.5 7:26/K
20:55.0 7:27/K
22:07.4 7:34/K
23:26.0 7:42/K
24:19.0 7:47/K
27:37.9 8:.07/K
29:31.2 8:18/K
30:04.9 8:22/K
32:56.9 8:39/K
38:47.7 9:14/K

1:02:41.7 11:37/K
1:47:22.1 16:05/K

Chip Time Time Back Pace

50:48.2
59:49.4
1:01:16.4
1:04:54.7
1:05:03.2
1:05:05.6
1:05:09.4
1:08:02.4
1:09:01.0
1:10:10.1

0 5:05/K
9:01.2 5:59/K
10:28.1  6:08/K
14:06.4  6:29/K
14:15.0 6:30/K
14:17.3 6:31/K
14:21.2 6:31/K
17:14.1 6:48/K
18:12.8 6:54/K
19:21.9  7:01/K
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Jairo Paez
Orlando Horta
Luis Poveda
Carlos Rodriguez
Carlos Vivas
Marlon Rodriguez
Marlon Carrascal
Andres Rodriguez
Luis Mosquera
Rafael Arevalo
Reynaldo Gomez
Miguel Riano
Juan Mojica
Armando Iglesias

Name

Johana Pisco
Raizza May
Maria Jimenez
Maria Barrera
Nydia Gomez
Valeria Sarmiento
Lucy Paez
Carolina Arango
Laura Lépez
Natalia Ramirez
Adriana Benito
Ingrid Romero
Emilce Pérez
Angie Pinilla

Ana Maria Santana
Maria Poveda
Diana Poveda
Marta Amaya

16
149
17
109
72
116
56
34
122
130
126
69
129

Bib Number
19
62
928
139
29
22
23
85
135
104
103
925
120
119
21
6
18
7

25
29
30
37
39
41
45
48
51
52
62
66
75
77

Overall
3
4
5
6
9

10
11
13
14
15
17
18
19
20
21
25
26
27

1:10:11.6
1:12:03.8
1:12:23.1
1:16:17.8
1:16:41.5
1:17:42.7
1:21:44.1
1:25:05.7
1:30:36.1
1:30:49.3
1:38:35.5
1:42:11.1
1:56:24.9
2:26:29.0

19:23.3  7:01/K
21:15.6  7:12/K
21:34.8 7:14/K
25:29.6  7:38/K
25:563.2  7:40/K
26:545  7:46/K
30:55.9 8:10/K
34:17.5 8:31/K
39:47.9  9:04/K
40:01.0 9:05/K
47:47.3  9:52/K
51:22.9 10:13/K

1:05:36.7 11:38/K
1:35:40.8 14:39/K

Chip Time Time Back Pace

1:27:14.0
1:34:06.5
1:36:57.1
1:37:30.4
1:41:04.1
1:41:35.5
1:41:39.6
1:46:56.2
1:49:55.2
1:53:31.4
1:53:37.9
2:01:15.4
2:02:43.1
2:02:43.6
2:07:16.1
2:48:22.6
2:48:23.0
2:48:30.4

0 8:43/K
6:52.5 9:25/K
9:43.1 9:42/K
10:16.4  9:45/K
13:50.1 10:06/K
14:21.5 10:10/K
14:25.6 10:10/K
19:42.2 10:42/K
22:41.2 11:00/K
26:17.4 11:21/K
26:23.9 11:22/K
34:01.4 12:08/K
35:29.1 12:16/K
35:29.6 12:16/K
40:02.1 12:44/K

1:21:08.6 16:50/K
1:21:09.0 16:50/K
1:21:16.4 16:51/K
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Name

Andrés Pinzén
Roman Pinilla
William Wing
Hector Pavon
Jose Abusaid
Juan Villarraga
Luis Gordillo
Oscar Poveda
Pedro Bejarano

Bib Number
922
100
75

1
78
920
26
5
31

Overall

1
2
7
8
12
16
22
23

1:23:.01.5
1:23:03.4
1:39:04.4
1:40:18.7
1:43:47.3
1:53:36.6
2:07:19.2
2:09:16.6
2:21:44.3

0
0:01.8
16:02.8
17:17.2
20:45.7
30:35.0
44:17.6
46:15.1
58:42.7

Chip Time Time Back Pace

8:18/K
8:18/K
9:54/K
10:02/K
10:23/K
11:22/K
12:44/K
12:56/K
14:10/K



